
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПОДПИСЬЮ 

Сертификат 00D5A1872CFBE195839CA29E36F76E57AF 

Владелец Голубова Юлия Александровна                    

Действителен с 26.03.2025 по 19.06.2026 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7» 
 

П Р И К А З  

«26» мая 2025 г.                                                                                                                   № 250 

О переводе в следующий класс 

В соответствии со статьёй 58 Федерального закона  Российской Федерации от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Положением о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации; 

на основании результатов промежуточной аттестации обучающихся 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 

классов, изложенных в аналитических справках от 26.05.2025 года «Результаты 

промежуточной аттестации учащихся 2-11 классов», «Анализ состояния качества 

образования в МАОУ «Лянторская СОШ № 7» по итогам 2024-2025 учебного года» 

(приложение 1),  решения педагогического совета, протокол № 8 от 25.05.2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести обучающихся 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 классов в следующий класс согласно 

приложению 2. 

2. Перевести условно в следующий класс с академической задолженностью 

обучающихся согласно приложению 3. 

3. Наградить похвальными листами «За отличные успехи в учении» за 2024-2025 

учебный год обучающихся 2-4, 5-8, 10 классов согласно приложению1. 

 

 

 

 

Директор   Ю.А.Голубова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


